

TOIMITUSJOHTAJAKOULUTUS

Kenelle	Esimies- ja johtotehtävissä toimivat sekä niihin siirtyvät henkilöt, jotka haluavat kehittää johtamisosaamistaan ja yrityksensä liiketoimintaa.
Tavoitteet	<ol style="list-style-type: none">1. Oma kehittyminen yritysjohtajana2. Valmius analysoida ja suunnitella liiketoimintaa sekä laatia strategia-, liiketoiminta- ja operatiivinen suunnitelma3. Talous- ja rahoitusosaamisen kasvattaminen4. Kyky tehdä toimenpiteitä, jotka lisäävät yrityksen arvoa ja auttavat saavuttamaan menestystä liiketoiminnassa5. Saavuttaa toimitusjohtajadiplomi
Sisältö	<p>Yhdeksän lähipäivää:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Strategia ja strateginen suunnittelu: mitä se on ja miksi se on tärkeää2. Liiketoimintasuunnitelma: liikeidea ja kilpailuetu, sisältö ja toteutus3. Itsensä ja työyhteisön johtaminen sekä hallitustyöskentely: johtamisen merkitys, organisoituminen, osakeyhtiölaki4. Myynti ja markkinointi: oikeat asiakkuudet ja kohdennettu markkinointi5. Prosessit, tuotanto ja laatu: tehokkuuden parantaminen ja sertifiointi6. Ulkoinen talous: kirjanpito ja tilinpäätös7. Sisäinen talous: talous johtamisen tukena8. Rahoitus: rahoitus kasvun mahdollistajana, arvonnääritys9. Liiketoiminnan kehittäminen: liikevaihdon ja katteen optimointi, liiketoimintamahdollisuuksien maksimointi sekä hallittu luopuminen
Toteutus	<p>Tutor Academyn kokeneet yrityskouluttajat, jotka ovat ohjanneet yhteensä yli 300 strategiapro sessia, liiketoimintasuunnitelmaa ja kehitysprojektin toteuttamista sekä kouluttaneet yli 500 yritysjohtajaa ja yrittäjää.</p> <p>Tutor Academy on kotimainen koulutusyritys, joka haastaa yritykset ja yrittäjät kasvuun ja kansainvälistymiseen. Taustallamme on vahva kokemukseen perustuva ammattitaito ja osaaminen. Suhtaudumme kaikkiin valmennettaviimme henkilökohtaisesti. Tutor Academyn ydin perustuu yhdistelmään omakohtaista yrittäjyyttä ja akateemista osaamista.</p>
Aika	Huhtikuu – joulukuu 2019
Paikka	Helsinki
Hinta	1.850 euroa (+ ALV), mahdollisuus maksaa kolmessa osassa
Lisätietoja	Johanna Kekki, johanna.kekki@tutoracademy.fi , p. 044 5770 520